
1 

 

 

 

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 1  (Dodatečná informace č. 1) 

 

Zakázka: "Dodávka vozidel pro Královéhradecký kraj pro rok 2018" 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

 JUDr. Jana Blezzardová, jblezzardova@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 453 

Profil zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 

příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) 

se jedná o veřejnou zakázku podlimitní, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vysvětlení, změnu a 

doplnění zadávacích podmínek.   

 

Dotaz: 

„Chtěl bych zadavatele požádat o vysvětlení níže uvedeného. 

mailto:jblezzardova@kr-kralovehradecky.cz.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Zadavatel požaduje 3 kategorie vozidel. Uchazeč chápe, že vozidla v jedné kategorii musí být stejné značky, typu 

(modelu) a vybavení. Dotaz zní, zda uchazeč může nabídnout pro tři kategorie stejnou tovární značku avšak tři různé 

modely, které splní požadavky zadavatele pro danou kategorii bezezbytku? 

Zadavatel požaduje u vozidel Kategorie 1 signalizaci nezapnutých bezpečnostních pásů vzadu. Vozidla, která 

bychom rádi nabídli tuto výbavu nemají. Nicméně zadavatel nepožaduje tuto výbavu u vozidel kategorie 2, která mají 

větší výbavu, a u které požaduje signalizaci pouze předních bezpečnostních pásů. Bude zadavatel akceptovat u 

vozidel kategorie 1 stejný požadavek jako u vozidel Kategorie 2 tzn. signalizace nezapnutých bezpečnostních pásů 

pouze vpředu?“ 

Odpověď: 

Uchazeč může nabídnout pro tři kategorie stejnou tovární značku avšak tři různé modely, které splní požadavky 

zadavatele pro danou kategorii bezezbytku. 

Zadavatel nepožaduje u vozidel Kategorie 1 signalizaci nezapnutých bezpečnostních pásů vzadu (požadavek uveden 

nedopatřením). Bude akceptovat u vozidel kategorie 1 stejný požadavek, jako u vozidel Kategorie 2 tzn. signalizace 

nezapnutých bezpečnostních pásů pouze vpředu. Dodavatelé si opraví v Příloze č. 1 Technická specifikace u vozidel 

kategorie 1 řádek 15 takto: 

signalizace nezapnutí bezpečnostních pásů řidiče, 

spolujezdce  

                        ano 

 

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje a končí dne 18.  5. 2018 v 10:00 hodin. 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne bezodkladně po ukončení lhůty pro podání nabídek v sídle zadavatele 

Královéhradeckého kraje (Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové). 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 

 

 V Hradci Králové 20. 4. 2018 

 

 

 

 

 

JUDr. Jana Blezzardová 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2018-04-20T08:25:58+0200
	JUDr. Jana Blezzardová


	



